APROVADO (MNASESS40  2,0

caLlaalaPoR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.3-4  /OS  /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

ubert Félix N

- Vereador -

Seer:

METI' O RECEBIMENTO PROT. N°
E 	/ de 20

n! 	i

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 924  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitando a reposição de lâmpadas no poste da Praça da Rua das

Palmeiras, Bairro Chesf.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores daquela localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2021.

ATESTO .O RECEBIMENTO PROT. N°
EMc5W 	fi _o_  de  20

4  rtil
• lv SeereSario

DE21222/12pOr

Roubert Félix
erea•or

APROVADO(A)NASESSAON°

VOTOS CON1RA

MESA DA C.M./PA   34   / 	ap

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N.  931/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Administração, MD. Cleston Andrade

Cavalcante, solicitando a implantação de redutores de velocidade (quebra -

mola), Rua Raso da Catarina em frente à residência de n°52, localizada no

Bairro BTN 2.

Considere-se que o pedido ora consignado visa dar uma visibilidade e

evitar que ocorram acidentes, na localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2021.

	00000001
	00000002